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Tigersag med steglos brytare. 1100 W

RS 11-28 Order number 432.776

Tigersag med steglos brytare. 1100 W

+VV-elektronik: konstant slagkontroll och mjukstart

+ Universalfaste for sagblad: latt bladbyte

+ Verktygsldst byte av sdgbladet med utst6tarfunktion
+Sagbladet kan vridas 180°

+ Lostagbart, vridbart sdgbord och justerbart djup

+ Ergonomiskt utformat, halkfritt mjukgrepp

+ Gummiklatt vaxelhus for ett sdkert och bekvamt grepp
+ Damm- och vattenskyddat motorhus

+ Integrerat LED-ljus vid borrning

FLEX

Das Original

Tekniska fordelar
Tomgangsslagtal
Slag

Upptagen effekt
Avgiven effekt

Max. materialtjocklek, tra

Max. materialtjocklek,
metall

Kabelldangd
Storlek (LxBxH)

Vikt

Standardutrustning

1 transportvdska

0-2700 /min
28 mm

1100 Watt
600 Watt
230 mm

20 mm
4,0m

510x94x170
mm

3,6 kg

436.607
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